
組 スタート時間

西嶋輝将 黒田康友 *野村好生 *佐野浩司

岩井光太 隅内雅人 柴田龍太朗 森下結斗

三ツ矢賀保 花島永嗣 狩野祐希 増田幸綱

渡邉貴由 中村友之 石崎文太 山田航平

伊藤千益 伊藤優希 大瀧楓 桜木一

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

7:15

7:22

7:30

7:37

7:45

7:52

8:00

8:07

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

①ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年11月14日（金）

会　場：ホロンゴルフ倶楽部

チーム犬猿 よろしくイチジク

TEAM M＆K ウンゴルTVチャンネル

TeamArai

4

5

3
ドゥ・ビレット

FIFTY THREE ドローが持ち球と言いたい男たちの夢物語

oyako わん



組 スタート時間

杉田真弓 安田文孝 鈴木星那 村井勝磨

藤本政光 *田村康一 *平尾雄彦 足立尚史

*佐々木清士 木部正巳 出浦悠豊 *長島英樹

*出浦昌幸 *笹野秀雄 *加藤克訓 *野村靖

*中井信吾 *細谷嘉晴 *藤村昌樹 *市来哲二

*間渕順弥 *小野田和之 *両角知 杉原美樹子

エンジョイ

4

5

3
チーム平原

いでさ〜 カツヤス

ハイボール飲んでローボール打ってうぃ〜 若草G's

ひこすけ プラス5

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

②ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2025年11月14日（金）

会　場：ホロンゴルフ倶楽部

月セブン チーム三木Sync Shiot

芋泉EXPRESS Atago’s

9

10

7:15

7:22

7:30

7:37

7:45

7:52

8:00

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。


