



最静 強岡 静岡県最強

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日：2025年11月14日（金）

会場：ホロンゴルフ倶楽部

①ペアリング・スタート時間 (OUT)			
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名	
1	7:15	チーム犬猿	よろしくイチジク
		西嶋輝将 黒田康友	*野村好生 *佐野浩司
2	7:22	TEAM M & K	ウンゴルTVチャンネル
		岩井光太 隅内雅人	柴田龍太朗 森下結斗
3	7:30	TeamArai	ドゥ・ビレット
		三ツ矢賀保 花島永嗣	狩野祐希 増田幸綱
4	7:37	FIFTY THREE	ドローが持ち球と言いたい男たちの夢物語
		渡邊貴由 中村友之	石崎文太 山田航平
5	7:45	oyako	わん
		伊藤千益 伊藤優希	大瀧楓 桜木一
6	7:52		
7	8:00		
8	8:07		
9			
10			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 RYTHM (株式会社アドアルタ) 企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局



最強 静岡県最強

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日：2025年11月14日（金）

会場：ホロンゴルフ倶楽部

②ペアリング・スタート時間 (IN)

組	スタート時間	チーム名・選手名			
1	7:15	月セブン		チーム三木Sync Shot	
		杉田真弓	安田文孝	鈴木星那	村井勝磨
2	7:22	芋泉EXPRESS		Atago's	
		藤本政光	*田村康一	*平尾雄彦	足立尚史
3	7:30	エンジョイ		チーム平原	
		*佐々木清士	木部正巳	出浦悠豊	*長島英樹
4	7:37	いでさ～		カツヤス	
		*出浦昌幸	*笠野秀雄	*加藤克訓	*野村靖
5	7:45	ハイボール飲んでローボール打ってうい～		若草G's	
		*中井信吾	*細谷嘉晴	*藤村昌樹	*市来哲二
6	7:52	ひこすけ		プラス5	
		*間渕順弥	*小野田和之	*両角知	杉原美樹子
7	8:00				
8					
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局